
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/166/12 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2013  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 214 ust. 1,  

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 

z późn. zm.) Rada Powiatu Słubickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 42.480.000 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 38.383.000 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 4.097.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 40.796.400 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 38.383.000 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 33.069.687 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.161.579 zł,  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.908.108 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 431.192 zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.313.070 zł,  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 969.051 zł, z czego ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 894.494 zł,  

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1.600.000 zł.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.413.400 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.913.400 zł,  

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

w kwocie 500.000 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  

1.683.600 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów w kwocie 1.683.600 zł.  

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.683.600 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1.683.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 2903



3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Słubickiego 

w kwocie 3.000.000 zł,  

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych określonych w ust. 3.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 120.738 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zadania własne realizowane z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 68.200 zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej 

uchwały,  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały,  

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2013 

w kwocie ogółem 431.192 zł, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 376.192 zł:  

a) podmiotowe w kwocie 70.000 zł,  

b) celowe w kwocie 306.192 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały,  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 55.000 zł:  

a) celowe w kwocie 55.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do:  

1) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:  

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 

wydatków bieżących,  

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 

zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,  

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,  

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 

danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 

majątkowych,  

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.  

2) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2903



a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,  

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.  

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Powiatu.  

4) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 
Przewodnicząca Rady 

Kazimiera Jakubowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2903



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2013r.  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan 

ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  40 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 01005   Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  40 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
40 000,00  

020    Leśnictwo  53 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 02001   Gospodarka leśna  53 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
53 000,00  

600    Transport i łączność  65 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  65 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  65 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 769 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 769 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  30 400,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

1 384 100,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
35 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
320 000,00  

710    Działalność usługowa  1 096 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  631 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  500 000,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
131 000,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  130 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
130 000,00  

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

20 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  315 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

315 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
100,00  

750    Administracja publiczna  2 667 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  117 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
117 300,00  

 75020   Starostwa powiatowe  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  7 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  32 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
15 500,00  

  2120  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

16 500,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  8 000,00  

 75095   Pozostała działalność  2 500 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  2 500 000,00  

752    Obrona narodowa  2 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  2 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

2 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 114 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 109 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
3 109 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

200,00  

 75414   Obrona cywilna  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
5 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
7 823 794,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
1 326 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  1 126 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  

200 000,00  

 75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6 497 794,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  6 377 794,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00  

758    Różne rozliczenia  17 554 792,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 000,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  12 656 599,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  12 656 599,00  

 75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  2 562 267,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 562 267,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  110 398,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  110 398,00  

 75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  2 180 528,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 180 528,00  

 75860   Euroregiony  45 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 000,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
45 000,00  

801    Oświata i wychowanie  1 252 428,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

503 728,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  500,00  

 80130   Szkoły zawodowe  671 493,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
265 793,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 200,00  

  0830  Wpływy z usług  400 500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 000,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
265 793,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  342 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  342 500,00  

 80195   Pozostała działalność  237 935,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
237 935,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
228 072,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
9 863,00  

851    Ochrona zdrowia  1 275 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
1 275 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 275 000,00  

852    Pomoc społeczna  799 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  341 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  6 000,00  

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

299 300,00  

  2900  
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  
36 400,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  260 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

260 040,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
160,00  

 85204   Rodziny zastępcze  184 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
92 200,00  

  2900  
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  
91 900,00  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  12 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
12 000,00  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  1 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  1 300,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  608 386,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

369 886,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  24 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  24 000,00  

 85333   Powiatowe urzędy pracy  214 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2690  
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy  
214 500,00  

 85395   Pozostała działalność  369 886,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
369 886,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
351 288,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
18 598,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  152 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  114 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  31 000,00  

  0830  Wpływy z usług  83 200,00  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  38 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  38 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  110 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  110 000,00  

bieżące  razem:  38 383 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
918 614,00  

majątkowe  

600    Transport i łączność  715 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  715 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
200 000,00  

  6430  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu  

515 400,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  3 381 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 381 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
3 380 000,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  1 600,00  

majątkowe  razem:  4 097 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2903



Ogółem:  42 480 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
918 614,00  

             

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2903



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2903



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Rozchody budżetu Powiatu Słubickiego w 2013r. 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 683 600,00  

   

  
Razem: 1 683600,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2903



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2013r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  40 000,00  

  01005   Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  40 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

40 000,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  35 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
35 000,00  

 710    Działalność usługowa  596 000,00  

  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  131 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
131 000,00  

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  130 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

130 000,00  

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  20 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
20 000,00  

  71015   Nadzór budowlany  315 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
315 000,00  

 750    Administracja publiczna  132 800,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie  117 300,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

117 300,00  

  75045   Kwalifikacja wojskowa  15 500,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
15 500,00  

 752    Obrona narodowa  2 000,00  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  2 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
2 000,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 114 000,00  

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 109 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
3 109 000,00  

  75414   Obrona cywilna  5 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
5 000,00  

 851    Ochrona zdrowia  1 275 000,00  

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
1 275 000,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 275 000,00  

 852    Pomoc społeczna  272 040,00  

  85203   Ośrodki wsparcia  260 040,00  

   2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
260 040,00  

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  12 000,00  

   2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2903



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

   

 Razem:  5 466 840,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2903



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2013r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  40 000,00  

  01005   Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  40 000,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  35 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35 000,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  35 000,00  

 710    Działalność usługowa  596 000,00  

  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  131 000,00  

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  131 000,00  

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  130 000,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  130 000,00  

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  20 000,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  

  71015   Nadzór budowlany  315 000,00  

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00  

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  58 400,00  

   4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  117 110,00  

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 500,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  34 500,00  

   4120  Składki na Fundusz Pracy  5 000,00  

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 600,00  

   4270  Zakup usług remontowych  6 000,00  

   4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  25 690,00  

   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  900,00  

   4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
2 800,00  

   4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

1 500,00  

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00  

   4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  15 400,00  

   4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

   4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 300,00  

   4550  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  2 500,00  

   4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000,00  

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00  

 750    Administracja publiczna  132 800,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie  117 300,00  

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  102 000,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 700,00  

   4120  Składki na Fundusz Pracy  2 600,00  

  75045   Kwalifikacja wojskowa  15 500,00  

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2903



   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

   4260  Zakup energii  400,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  5 900,00  

 752    Obrona narodowa  2 000,00  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  2 000,00  

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 400,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  300,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 114 000,00  

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 109 000,00  

   3070  Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom  148 029,00  

   4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  63 000,00  

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 105,00  

   4050  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  1 996 770,00  

   4060  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  329 235,00  

   4070  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy  
177 000,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 389,00  

   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 669,00  

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  

   4180  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  97 984,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  93 050,00  

   4260  Zakup energii  68 000,00  

   4270  Zakup usług remontowych  29 200,00  

   4280  Zakup usług zdrowotnych  6 000,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  18 450,00  

   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 200,00  

   4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
8 200,00  

   4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  
6 400,00  

   4410  Podróże służbowe krajowe  1 200,00  

   4430  Różne opłaty i składki  30 000,00  

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 188,00  

   4480  Podatek od nieruchomości  12 750,00  

   4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  181,00  

  75414   Obrona cywilna  5 000,00  

   4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  

 851    Ochrona zdrowia  1 275 000,00  

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
1 275 000,00  

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 275 000,00  

 852    Pomoc społeczna  272 040,00  

  85203   Ośrodki wsparcia  260 040,00  

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  158 040,00  

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 192,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  37 759,00  

   4120  Składki na Fundusz Pracy  5 223,00  

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  720,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 900,00  

   4220  Zakup środków żywności  5 500,00  

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  300,00  

   4260  Zakup energii  5 000,00  

   4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  4 126,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 2903



   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  700,00  

   4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

1 000,00  

   4410  Podróże służbowe krajowe  800,00  

   4430  Różne opłaty i składki  9 000,00  

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 800,00  

   4480  Podatek od nieruchomości  830,00  

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  12 000,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  992,00  

   4120  Składki na Fundusz Pracy  140,00  

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 260,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 108,00  

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

   

 Razem:  5 466 840,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 2903



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2013r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

750    Administracja publiczna  16 500,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  16 500,00  

  2120  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
16 500,00  

  

Razem:  16 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 2903



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2013r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

750    Administracja publiczna  16 500,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  16 500,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 700,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 900,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  300,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 500,00  

  

Razem:  16 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 2903



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2013r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

852    Pomoc społeczna  391 500,00  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  299 300,00  

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
299 300,00  

 85204   Rodziny zastępcze  92 200,00  

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
92 200,00  

  

Razem:  391 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 2903



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2013r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

852    Pomoc społeczna  391 500,00  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  299 300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  299 300,00  

 85204   Rodziny zastępcze  292 772,00  

  3110  Świadczenia społeczne  92 200,00  

  

Razem:  391 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 2903



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2013 związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110 000,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  110 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  110 000,00  

  

Razem:  110 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 2903



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2013 związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00  

 90095   Pozostała działalność  2 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  

Razem:  110 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 2903



Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Zestawienie  dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora 

finansów publicznych w 2013r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

801    Oświata i wychowanie  116 300,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  70 000,00  

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  70 000,00  

 80130   Szkoły zawodowe  46 300,00  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
46 300,00  

852    Pomoc społeczna  200 572,00  

 85204   Rodziny zastępcze  200 572,00  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

200 572,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  49 320,00  

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  49 320,00  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
49 320,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00  

 92116   Biblioteki  10 000,00  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
10 000,00  

  

Razem:  376 192,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 2903



Załącznik Nr 13 

do uchwały Nr XXVII/166/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w 2013r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00  

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  
5 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  25 000,00  

  2720  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  
25 000,00  

926    Kultura fizyczna  25 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  25 000,00  

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  
25 000,00  

  

Razem:  55 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 2903


		2012-12-31T12:07:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




